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Intermediairs gemeente Alphen Chaam 2021 
 
Dit zijn contactgegevens van intermediairs in gemeente Alphen Chaam van het Jeugdfonds Sport 
Brabant. Deze intermediairs kunnen door ouders benaderd worden voor het doen van een aanvraag 
bij ons fonds. 
 
Deze lijst is met toestemming van de intermediairs tot stand gekomen.  
 

Intermediairs 

IMW Breda 
J. Eeftink, jeeftink@imwbreda.nl 
Dorpsteam 
Ruth Hosli, rhosli@imwbreda.nl 
Sandra van Aert, svaert@imwbreda.nl 
A. Bahida, abahida@imwbreda.nl 
 
 

MEE West-Brabant 

M. Boin, m.boin@meewestbrabant.nl 

Linda van de Wiel, l.van.de.wiel@meewestbrabant.nl  
 

Leystromen 

 

Vluchtelingenwerk 

mbelien@vluchtelingenwerk.nl 

 

Jan Mathijssen, fammathijssen@casema.nl 

 

Cultureel Centrum den Heuvel 
Marian de Leeuw –Van Gorp, beheerder@denheuvel.org 
 

Jeugdgezondheidszorg GGD West-Brabant 

H. Bankers 

H.Bankers@ggdwestbrabant.nl 
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ABG Gemeenten 
Tim Hoefnagel, tim-sportabg@outlook.com 
Ciska Bleijenberg, ciska-sportabg@outlook.com 
Max van Zon, max-sportabg@outlook.com 
Menno van Dijk, menno-sportabg@outlook.com 
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